São Paulo, 25 de abril de 2025.

À

B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão

Att. Sra. Ana Lucia Pereira

Superintendência de Listagem e Acompanhamento de Empresas

C/Cópia: CVM - Comissão de Valores Mobiliários

Sr. Fernando Soares Vieira - Superintendência de Relações com Empresas

Sr. André Francisco de Alencar Passaro - Superintendência de Relações com o Mercado

Intermediários

Ref.:  Resposta ao Ofício B3 075/2025-SLE de 24/04/2025 -

Solicitação de esclarecimentos sobre oscilação atípica

Prezado(a) Senhor(a),

Tendo em vista as últimas oscilações registradas com os valores mobiliários de emissão dessa

empresa, o número de negócios e a quantidade negociada, conforme abaixo, vimos solicitar que

seja informado, até 25/04/2025, se há algum fato do conhecimento de V.S.a. que possa justificá-

los.

Ações ON

Preços (R$ por ação)

Data Abertura Mínimo Máximo Médio Último
Oscil.

%

Nº

neg.
Quantidade

Volume

(R$)

09/04/2025 0,65 0,63 0,66 0,64 0,63 -3,08 224 82.100 52.806,00

10/04/2025 0,65 0,60 0,65 0,63 0,62 -1,59 221 286.900 180.437,00

11/04/2025 0,63 0,62 0,65 0,63 0,63 1,61 170 120.000 76.089,00

14/04/2025 0,64 0,63 0,66 0,65 0,65 3,17 165 91.700 59.385,00

15/04/2025 0,63 0,62 0,64 0,63 0,62 -4,62 171 61.500 38.642,00

16/04/2025 0,62 0,62 0,64 0,63 0,64 3,23 143 119.100 75.045,00

17/04/2025 0,64 0,62 0,64 0,63 0,64 0,00 171 21.800 13.829,00

22/04/2025 0,64 0,62 0,64 0,63 0,64 0,00 207 54.200 34.050,00

23/04/2025 0,63 0,63 0,67 0,65 0,63 -1,56 206 223.100 144.820,00

24/04/2025* 0,63 0,63 0,81 0,72 0,72 14,29 870 1.929.700 1.399.033,00

*Atualizado até às 17:00

A Companhia, em atendimento ao Ofício e em resposta aos questionamentos, informa que

não tem conhecimento de fatos que possam justificar o número de negócios e quantidade

negociada, conforme quadro exposto acima.

Outrossim, ressaltamos que em contato com os administradores e acionistas controladores,

com o objetivo de averiguar se estes teriam conhecimento de informações que deveriam ser

divulgadas ao mercado, obtivemos resposta negativa, i.e., que também não têm conhecimento de

fatos que possam justificar o número de negócios e quantidade negociada, nas datas relacionadas

no ofício em epígrafe.

Permanecemos à disposição de V.Sas. para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

façam necessários.

Atenciosamente,

T4F ENTRETENIMENTO S.A.

Francesca Brown Alterio

Diretora de Relações com Investidores